Volume: 6 - Número: 666 de 9 de Novembro de 2022

 ISSN 2764-801X

DATA: 09/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***947203**
Data: 09/11/2022

IP com n°: 192.168.1.101
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=564

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA HERCULANO PARGA, 120 - CENTRO - CEP: 65708-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 666/2022 - 09/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIA: 033/2022 - PORTARIA DE EXONERAÇÃO A PEDIDO, A SRA. ELIANE COSTA PEREIRA DO CARGO DE

GUARDA FLORESTAL.

ERRATA: 031103/2022 - ERRATA DO EXTRATO DE CONTRTAO Nº 031103/2022 - PREGÃO ELELTRÔNICO Nº

017/2022

CPF: ***.947.203-** - Data: 09/11/2022 - IP com n°: 192.168.1.101
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=564

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 666/2022 - 09/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

 - ATOS DO EXECUTIVO - PORTARIA: 033/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHAO - ESTADO DO MARANHAO, no use de suas atribuições

legais e, com fulcro na Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º EXONERAR a pedido, a Sra. ELIANE COSTA PEREIRA, portadora do RG nº 60.272.143 - X, CPF: 014398253/27, do

cargo de GUARDA FLORESTAL, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTO,

PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO.

DÊ- SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 09 DE

NOVEMBRO DE 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ATOS DO EXECUTIVO - ERRATA: 031103/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO

ERRATA. No Extrato de Contrato nº 031103/2022 do Processo Licitatório Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022 de
interesse do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão, publicado no Diário Oficial do Município – DOM no dia 08 de Outubro
de 2022. ONDE LÊ-SE: “Maria do Perpetuo Socorro Raposo Martins Costa ”. LEIA-SE “Vera Lúcia de Oliveira Silva

Rodrigues”. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 09 de Outubro de 2022. Vera Lúcia de Oliveira Silva Rodrigues – Secretária
Municipal de Saúde.

CPF: ***.947.203-** - Data: 09/11/2022 - IP com n°: 192.168.1.101
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=564

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br